Заведующей МБДОУ ЦРР –
детский сад№19 «Паровозик»
Магомедовой Аминат Нажмутдиновне
от родителя _________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)
адрес:______________________________
тел.________________________________

Заявление
о приеме ребенка МБДОУ «ЦРР – детский сад №19 «Паровозик»

Прошу Вас принять в детский сад №19 моего ребенка __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, год рождения)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МБДОУ ЦРР №19 «Паровозик» ознакомлен (а).
К заявлению прилагаю
1. Направление МКУ ДГУО г.Дербента
2. Медицинскую карту
3. Копию СНИЛС
4. Копию страхового полиса
5. Копию свидетельства о рождении.
6. Копию паспорта обоих родителей.

____________________                                     __________________
(дата)							(подпись родителя)

дата _________________